QUY CHẾ BÁN ĐẤU GIÁ PHẦN VỐN NHÀ NƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------
Tp.HCM, ngày ... tháng 02 năm 2016
GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ ĐẤU GIÁ
Quyền mua cổ phiếu của Công ty Cổ phần Phát triển nhà Thủ Đức
Kính gửi:
CÔNG TY ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH NHÀ NƯỚC TP.HCM

Tên tổ chức/cá nhân:

GCNĐKDN/CMND số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại:

 Fax/Email:

Người đại diện theo pháp luật:

Số tài khoản:

Mở tại:

Số lượng quyền đăng ký mua:

(Bằng chữ:
)
Số tiền đặt cọc đã nộp:

(Bằng chữ:
)

Sau khi nghiên cứu Bản công bố thông tin, Quy chế đấu giá và các thông tin liên quan đến đợt chào bán cổ phiếu ra công chúng của Công ty Cổ phần Phát triển nhà Thủ Đức, Tôi/Chúng tôi tự nguyện đăng ký tham dự đấu giá và cam kết thực hiện nghiêm túc Quy chế bán đấu giá do Công ty Đầu tư Tài chính nhà nước Thành phố Hồ Chí Minh ban hành; nếu vi phạm, tôi/chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Tổ chức/Cá nhân đăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu là tổ chức))

Các giấy tờ nộp kèm theo:

1. Bản sao công chứng CMND/Giấy CNĐKDN
2. Giấy ủy quyền cho đại diện thực hiện việc đăng ký đấu giá
3. Bản sao Giấy nộp tiền/chuyển khoản tiền đặt cọc
1
	Đơn vị tư vấn: Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt – CN TP.HCM